
 

1 

 

「 NPOマーケティングプログラム 2017 」の応募に関する個人情報の取り扱いにつきまして 

NPOマーケティングプログラムへの応募の際に頂戴いたしました個人情報（以下「個人情報」とい

います）の利用に関する取り扱いを以下のとおりお知らせします。 

 

(1)取り扱い法人名 

特定非営利活動法人 NPOサポートセンター 

(2)個人情報総括責任者もしくはその代理人の氏名又は職名、所属および連絡先 

特定非営利活動法人 NPOサポートセンター 理事長 

(3)個人情報の利用目的 

応募用紙に記入いただきました個人情報は、次の目的に利用します。 

①「NPOマーケティングプログラム」の運営や、応募いただいた皆様への連絡（選考、選考結 

果通知、助成手続き等）に利用します。ご連絡は、電子メール、お電話、ＦＡＸおよび郵

便等で差し上げます。 

②応募いただいた皆様へ、NPOサポートセンターが主催、共催、協賛、協力するイベントの案

内等の情報を電子メール、郵便等で差し上げることがあります。 

(4)個人情報の第三者提供について 

取得した個人情報は同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございませ 

ん（法令等により開示を求められた場合を除く） 

(5)個人情報の取扱い委託について 

取得した個人情報の取扱いを、「NPOマーケティングプログラム」の運営のために必要な業務

に限定して、委託することがあります。 

(6)開示対象個人情報の開示等および問い合わせ窓口について 

ご本人からの求めにより、当社が保有する開示対象個人情報の利用目的の通知・開示・内容

の訂正・追加または削除・利用の停止・消去（「開示等」といいます。）に応じます。開示

等に応ずる窓口は、以下の「お問い合わせ先について」をご覧下さい。 

(7)お問い合わせ先について 

特定非営利活動法人 NPOサポートセンター 

〒104-0061東京都中央区銀座 8-12-11 電話 03-3547-3206 

 

上記、[個人情報の取扱いについて]に同意のうえ、「NPOマーケティングプログラム」の応募用紙

に必要事項を記載ください。 


